
 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018. gada 27.jūnijā                                                   Nr.387 

                          (protokols Nr.9., 2.5.§.) 
 

Par ceļa servitūta līguma slēgšanu  

 

 Smiltenes novada dome izskata J.P., dzīvesvietas adrese, 2017.gada 8.jūnija iesniegumu, 

kurā lūdz noteikt ceļa servitūtu pa pašvaldības īpašumu "Prāmnieki", Launkalnes pagastā, lai 

piekļūtu savam īpašumam “Kalna Prāmnieki”, Launkalnes pagastā. 

 Saskaņā ar Civillikuma 1231.pantu servitūtus nodibina ar likumu, ar tiesas spriedumu, 

ar līgumu vai testamentu. 

 Nekustamais īpašums “Prāmnieki”, Launkalnes pagastā ir Smiltenes novada pašvaldībai 

piekritīgā zeme. Īpašums “Kalna Prāmnieki”, Launkalnes pagastā ir ierakstīts Vidzemes rajona 

zemesgrāmatu nodaļas Launkalnes pagasta zemesgrāmatu nodalījumā Nr.516 uz J.P. vārda. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz Civillikuma 1156., 

1159. un 1231.pantu, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgas komitejas 19.06.2018. sēdes Nr.6 atzinumu, atklāti balsojot ar 14 balsīm par 

(G.Kukainis, A.Cunska, A.Veldre, E.Avotiņš, I.Vergina, J.Pērle, J.Sīklēns, V.Tralla, B.Mežale, 

Z.Vīķele, T.Zaļkalne, K.Markss, I.Grundāne, A.Rozītis), pret - nav, atturas – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Piekrist apgrūtināt Smiltenes novada pašvaldības īpašumu "Prāmnieki", Launkalnes 

pagastā (kalpojošais īpašums) un slēgt ar nekustamā īpašuma “Kalna Prāmnieki”, 

Launkalnes pagastā (valdošais īpašums) īpašnieku J.P. līgumu par ceļa servitūta (tiesību 

uz braucamo ceļu) nodibināšanu un izmantošanu. 

2. Noteikt ceļa servitūta garumu 176 m, platumu 4.0 m un kopējo platību 704 m2. Servitūta 

ceļa garums, platums un platība var tikt precizēta pie servitūta uzmērīšanas dabā. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs       (personiskais paraksts)                 G.Kukainis 

 
 


